ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	____________________2024 г.

	№______

                                                                  Томская область

г.Кедровый

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта
В соответствии со ст. 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», п. 40 ч. 1, ч. 4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
1. Установить, что в качестве правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости – жилого помещения - квартиры, расположенной по адресу: Томская область, г. Кедровый, мкр. ХХХ, д. ХХХ, кв. ХХХ, площадью ХХХ кв. м. с кадастровым номером 70:18:0000005:ХХХХ, выявлен ХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХ, ХХХХХХХХХХ г.р., паспорт гражданина Российской Федерации серия ХХХХХХХХХХХХ, дата выдачи ХХХХХХХг. Кедровским ГОВД Томской области, СНИЛС ХХХХХХХХХХХХХХХ, зарегистрирован по месту жительства: Томская область, г. Кедровый, мкр. ХХХ, д. ХХХ, кв. ХХХ

2. Возникновение права собственности ХХХХХХХХХХХХХХ, на указанный в п. 1 настоящего постановления объект недвижимого имущества, подтверждается ответом от 06.12.2023 г. нотариуса Томской областной нотариальной палаты нотариального округа Асиновского района Томской области Телегина Сергея Юрьевича на запрос Администрации города Кедрового от ХХХХХХХХХХХХХХ

3. Основание для внесения сведений о правообладателях – открытие наследственного дела № ХХХХХХ к имуществу умершей ХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХ.

4. Отделу по управлению муниципальной собственностью Администрации города Кедрового произвести необходимые действия по внесению сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости в Единый государственный реестр недвижимости.

5. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации города Кедрового.

6. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Первого заместителя Мэра города Кедрового.

Мэр города Кедрового                                                                                               Н.А. Соловьева

Кологривова Ирина Васильевна

838(250)35-768

kedroums@tomsk.gov.ru